	
	Programi Bechelor i Kimisë
	
	
	
	
	
	
	
	

	 (Vlerësimi i parë intermediar) -  2024
	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	Viti i I-rë

	
	Sem-I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Matematikë I 
	O
	2+2
	6
	 K.Bllaca
	07.12.2024
	11:00-12:30
	AMM

	2
	Fizikë I
	O
	2+2
	6
	N.Syla
	 08.12.2024
	13:00-14:30
	AMF

	3
	Kimi e përgjithshme
	O
	4+3
	9
	M.Paqarizi
	07.12.2024
	    09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	4
	Informatika në kimi
	O
	2+2
	6
	L.Berisha
	08.12.2024
	11:00-12:30
	Biblotek

	5
	Stekiometria
	O
	2+2
	5
	A.Maxhuni
	 14.12.2024
	 09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	
	Sem-II
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	1
	Matematikë me statistikë
	O
	3+2
	6
	 R.Gjergji
	15.12.2024
	13:00-14:30
	AMM

	2
	Fizikë II
	O
	2+2
	5
	 N.Syla
	07.12.2024
	13:00-14:30
	AMF

	3
	Kimi inorganike I
	O
	3+3
	8
	 A.Berisha
	   08.12.2024
	   09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	4
	Kimia analitike I 
	O
	3+4
	8
	N.Troni
	14.12.2024
	11:00-12:30
	Amfite.+S-1

	5
	Gjuhe angleze 
	O
	2+0
	3
	X.Y.
	15.12.2024
	09:00-10:30
	F.Filo

	Viti i II-të

	
	Sem-III
	 
	 
	 
	 
	
	
	 

	1
	Kimia organike I 
	O
	3+3
	8
	M.Daci
	07.12.2024
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	2
	Kimia fizike I
	O
	3+3
	8
	B.Thaçi
	 08.12.2024
	13:00-14:30
	Biblotek

	3
	Struktura e atomit dhe molekulës
	O
	2+2
	6
	B.Thaçi
	07.12.2024
	    11:00-12:30
	Amfite.+S-1

	4
	Histori e kimisë
	O
	2+1
	4
	F.Sopaj
	08.12.2024
	11:00-12:30
	Amfite.+S-1

	5
	Analiza kimike e ujit
	Z
	2+1
	4
	B.Korça
	 14.12.2024
	 09:00-10:30
	Biblotek

	6
	Gjuha angleze profesionale
	Z
	2+1
	4
	X.Y.
	 
	
	

	
	Sem-IV
	 
	 
	 
	 
	
	
	 

	1
	Kimi organike II 
	O
	3+2
	6
	M.Daci
	15.12.2024
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	2
	Kimi fizike II
	O
	3+3
	7
	M.Sadiku
	07.12.2024
	09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	3
	Kimi analitike II
	O
	3+4
	8
	F.Faiku
	   08.12.2024
	   09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	4
	Kimia e mjedisit
	O
	2+2
	5
	B.Thaçi
	15.12.2024
	11:00-12:30
	Biblotek

	5
	Burimet alternative te energjisë
	Z
	2+1
	4
	F.Podvorica
	14.12.2024
	13:00-14:30
	Biblotek

	6
	Kimia e polimereve 
	Z
	2+1
	4
	A.Haziri
	15.12.2024
	09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	Viti i III-të

	
	Sem-V
	 
	 
	 
	 
	
	
	 

	1
	Kimia organike III 
	O
	2+4
	8
	R.Hoti
	07.12.2024
	13:00-14:30
	Salla 1

	2
	Kimi analitike III
	O
	3+4
	9
	T.Arbneshi
	 08.12.2024
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	3
	Kursi i larte i k. se pergj. dhe inorganike
	O
	3+3
	9
	M.Dermaku
	07.12.2024
	    11:00-12:30
	Amfite.+S-1

	4
	Kimia e produkteve natyrore
	O
	2+1
	3
	A.Rifati
	08.12.2024
	11:00-12:30
	Salla 1

	5
	Kimia ushqimore
	Z
	2+1
	3
	A.Rifati
	 14.12.2024
	 09:00-10:30
	Salla 1

	
	Mineralogjia
	Z
	2+1
	4
	M.Paçarizi
	
	
	

	
	Sem-VI
	 
	 
	 
	 
	
	
	 

	1
	Kimia organike IV
	O
	2+2
	6
	S.Govori
	15.12.2024
	13:00-14:30
	Salla 1

	2
	Biokimia
	O
	2+4
	8
	 H.Ismaili
	15.12.2024
	09:00-10:30
	Biblotek

	3
	Teknologji kimike 
	O
	2+2
	6
	I.Shehu
	   08.12.2024
	   09:00-10:30
	Biblotek

	4
	Spektroskopi
	O
	2+2
	6
	A.Rifati
	14.12.2024
	11:00-12:30
	Biblotek



	Të gjitha provimet të cilat nuk janë në tabelat e programeve e që nuk janë për shkak të ndryshimeve të planprogrameve sipas akreditimeve nëpër vite, ato do të mbahën në kordinim me profesoret të lëndeve përkatëse.

             Shef i  Departamentit të Kimisë			
                                   Prof.Dr.Sevdije Govori			



